ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BREJO DO CRUZ

Rua Sólon de Lucena nº 10 – Centro

CNPJ – 08.767.154/0001-15

Brejo do Cruz-PB, 18 de setembro de 2023.

Portaria Nº 373/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE BREJO DO CRUZ –
ESTADO DA PARAÍBA, usando das suas atribuições legais, e considerando a
nova Estrutura Administrativa que trata a Lei Municipal nº 1066/2019.

R E S O L V E:

Art.1º - Exonerar JANAINA ELEONORA DUTRA, mat. 997495, do Cargo
Comissionado de Coordenador de Saúde da Atenção Básica, código PMBC-
CC-11, deste município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial
do Município, com efeito retroativo ao dia 15 de setembro de 2023.

Comunique-se
Cumpra-se

Brejo do Cruz - PB, 18 de setembro de 2023

TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA
Prefeito Constitucional

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
C

7E
-6

07
2-

93
1E

-F
1B

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
C

7E
-6

07
2-

93
1E

-F
1B

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9C7E-6072-931E-F1B7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA (CPF 049.XXX.XXX-42) em 18/09/2023 13:48:25

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brejodocruz.1doc.com.br/verificacao/9C7E-6072-931E-F1B7

https://brejodocruz.1doc.com.br/verificacao/9C7E-6072-931E-F1B7